2

ПРОЕКТ
внесен заместителем председателя Думы города Ханты-Мансийска

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
								____________________

О деятельности Думы города
Ханты-Мансийска пятого созыва
за третий квартал 2015 года

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию заместителя председателя Думы города Ханты-Мансийска о деятельности Думы города Ханты-Мансийска пятого созыва за третий квартал 2015 года, руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию о деятельности Думы города Ханты-Мансийска пятого созыва за третий  квартал 2015 года (прилагается).

Глава города  Ханты-Мансийска			                      	В.А. Филипенко

										Подписано
								________________

Ханты – Мансийск
________________
№ _______ - V  РД